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Valmistelija Valmistelija talous- ja hallintopäällikkö: 

 
Kunnaneläinlääkärin eläke määräytyy kunnan maksaman virkapalkan 
lisäksi toimenpidepalkkioista, jotka eläinlääkäri perii eläinten omistajilta ja 
haltijoilta. Kunnan tulee vahvistaa kalenterivuoden loppuun mennessä 
kullekin eläinlääkärille toimenpidepalkkioiden määrä seuraavaksi vuodeksi. 
Vahvistettujen toimenpidepalkkioiden mukaan määräytyvät työnantajan ja 
palkansaajan eläkemaksut. Vuoden 2022 palkkioiden enimmäismäärä on 
52.932,48 euroa. 
 
Vahvistuspäätöksessä on ilmoitettava enimmäismäärä eläinlääkäreittäin. 
Vahvistamishetkellä avoimena oleville viroille tulee vahvistaa palkkioiden 
määrä arviona. Kunnan vahvistamana palkkion tulee olla oikeassa 
suhteessa eläinlääkärin virkatyöstään tai päivystäjän päivystysaikana 
saamiin palkkioihin. Kunnan perimät palkkiot eivät sisälly 
eläinlääkintähuoltolain 19 § mukaiseen palkkiosummaan. 
 
Päätöksessä on ilmoitettava: 
- palkkioiden enimmäismäärä eläinlääkäreittäin, 
- palkkioiden määrä vakinaisen eläinlääkärin sijaisilla ja muilla tilapäisillä 
viranhaltijoilla, 
- palkkioiden määrä viikonloppu- ym. päivystäjille, jotka eivät ole vakinai-
sessa virassa, 
- mitkä kunnat kuuluvat päivystysrenkaaseen sekä mistä lukien kunta on 
kuulunut päivystysrenkaaseen. 
 
Päivystysrenkaaseen kuuluvien yhteispäivystyksessä olevien eläinlääkärei-
den palkkiot vahvistaa ja ilmoittaa vain se työnantaja, 
jonka virassa eläinlääkäri on. Sijaisten ja ulkopuolisten päivystäjien palkkio 
voidaan vahvistaa vuosipalkkiona tai päiväpalkkiona. Osa-aika työtä 
tekevien eläinlääkäreiden toimenpidepalkkioiden tulee olla suhteessa 
tiettyyn työaikaan. 
 
Päätökset eläinlääkäreiden toimenpidepalkkioiden määrästä on toimitetta-
va Kevaan 31.1.2022 mennessä. 
 

Oheisaineisto Vahvistettavat toimenpidepalkkiot 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Kannala Markus 

 
Päätösehdotus Meri-Lapin ympäristöterveys- ja joukkoliikennejaosto vahvistaa 

eläinlääkärien toimenpidepalkkiot vuodelle 2022. 
 
Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkistettuna tämän asian osalta. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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